

**Bjarke Invest ApS**  
Uhrevej 1, 7330 Brande

CVR-nr. 31 93 80 23

**Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2025

---

Bjarke Dam  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bjarke Invest ApS  
Uhrevej 1  
7330 Brande

CVR-nr.: 31 93 80 23  
Stiftet: 30. december 2008  
Hjemsted: Ikast-Brande  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Bjarke Dam

### Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 22  
7330 Brande

### Kapitalinteresser

Dk Beauty A/S, Ikast-Brande  
Dam Boligudlejning ApS, Ikast-Brande  
Familien Dam Invest ApS, Ikast-Brande  
Behrens Logistik A/S, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -134 t.kr. mod 764 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.500	-13.750
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.500</b>	<b>-13.750</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-337.777	666.009
Andre finansielle indtægter	280.621	143.493
Øvrige finansielle omkostninger	-6.516	-4.664
<b>Resultat før skat</b>	<b>-76.172</b>	<b>791.088</b>
Skat af årets resultat	-58.036	-27.500
<b>Årets resultat</b>	<b>-134.208</b>	<b>763.588</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.016.914	666.009
Udbytte for regnskabsåret	58.450	122.000
Disponeret fra overført resultat	-1.209.572	-24.421
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-134.208</b>	<b>763.588</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	10.524.928	7.378.015
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.524.928	7.378.015
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.524.928</b>	<b>7.378.015</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.788.179	7.188.261
Andre tilgodehavender	4.025	0
Tilgodehavender i alt	3.792.204	7.188.261
Likvide beholdninger	6.685	5.069
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.798.889</b>	<b>7.193.330</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>14.323.817</b>	<b>14.571.345</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.104.428	7.087.514
Overført resultat	5.872.903	7.082.475
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.450	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.160.781</u></b>	<b><u>14.416.989</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.000	0
Selskabsskat	54.536	56.540
Anden gæld	0	89.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>163.036</u>	<u>154.356</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>163.036</u></b>	<b><u>154.356</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.323.817</u></b>	<b><u>14.571.345</u></b>

- 1 **Medarbejderforhold**
- 3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	7.087.514	7.082.475	122.000	14.416.989
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	1.016.914	-1.209.572	58.450	-134.208
	<b>125.000</b>	<b>8.104.428</b>	<b>5.872.903</b>	<b>58.450</b>	<b>14.160.781</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum 1. juli	290.500	290.500
Tilgang i årets løb	2.150.000	0
Tilgang i årets løb	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>2.420.500</u></b>	<b><u>290.500</u></b>
Opskrivninger 1. juli	6.637.203	6.105.569
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-472.152	531.634
Årets tilbageførsler på afgang	1.454.690	0
Udbytte	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>7.519.741</u></b>	<b><u>6.637.203</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli	450.312	315.937
Årets afskrivninger på goodwill	<u>134.375</u>	<u>134.375</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni</b>	<b><u>584.687</u></b>	<b><u>450.312</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>10.524.928</u></b>	<b><u>7.378.015</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Selskabet har pantsat sine kapitalandele i DK Beuty ApS med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025 på 0,1 mio. kr til sikkerhed for Skandinavisk Textil ApS' engagement med Jyske Bank. Skandinavisk Textil Kemi ApS' bankengagement udgør pr. 30. juni 2025 i alt 12.1 mio. kr.</p>		

**4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Skandinavisk Textil Kemi ApS' engagement med Jyske Bank. Skandinavisk Textil Kemi ApS' bankengagement udgør pr. 30. juni 2025 i alt 12,1 mio. kr.

Selskabet har kautioneret for Dk Beauty A/S' engagement med Jyske Bank. Dk Beauty A/S' bankengagement pr. 30. juni 2025 udgør i alt 160 t.kr.